
閉院のお知らせ 

   

日頃より当クリニックをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、医療法人社団愛友会の事業運営上の方針により、誠に残念なが

ら、令和 8年 3月 31日をもちまして当クリニックを閉院させていただく

こととなりました。 

これまで診療の継続に向けて最大限の努力を重ねてまいりましたが、

法人の方針によりやむを得ずこのような決定に至りました。突然のお知

らせとなりましたこと、また患者様ならびにご家族、関係者の方々にご不

便ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

開院して 19 年余り、「急変なし長生き元気の血液透析」をモットーに

診療を行ってまいりました。患者様をはじめご家族、関係者の方々には長

年にわたるご厚情に心より感謝申し上げます。これまで本当にありがと

うございました。 

  

 

2025年 12月吉日  

院長 矢花眞知子 


